

# DANSK KAPITALUDVIKLING ApS

Lyngbakkevej 11  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Per Tretow-Loof  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           DANSK KAPITALUDVIKLING ApS  
Lyngbakkevej 11  
2840 Holte

e-mailadresse:       ptloof@gmail.com

CVR-nr:               27235646

Regnskabsår:       01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier, handel med, besiddelse af og udlejning af fast ejendom, formidling af og ydelse af lån, kaution og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.353 t.kr. Resultatet anses for uacceptabelt. Resultatet for 2019 forventes forbedret.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet fravælger revision for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>37.426</b>	<b>42.777</b>
Personaleomkostninger .....		-395.400	-109
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-357.974</b>	<b>42.668</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-1.027.972	40.180
Andre finansielle indtægter .....		32.592	88.346
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.353.354</b>	<b>171.194</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.353.354</b>	<b>171.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.353.354	171.194
<b>I alt</b> .....		<b>-1.353.354</b>	<b>171.194</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.503.716	6.639.226
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.503.716</b>	<b>6.639.226</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.503.716</b>	<b>6.639.226</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		18.625	0
Andre tilgodehavender .....		9.401	4.014
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>28.026</b>	<b>4.014</b>
Likvide beholdninger .....		1.281.628	1.028.182
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.309.654</b>	<b>1.032.196</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.813.370</b>	<b>7.671.422</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-1.686.121	-332.767
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.186.121</b>	<b>167.233</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.999.491	7.504.189
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.999.491</b>	<b>7.504.189</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.999.491</b>	<b>7.504.189</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.813.370</b>	<b>7.671.422</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1